¶Solvit Johannes.

Walterus filius quondam (dg: Nijcholai Coelen soen) Walteri Coelen soen de Ourle promisit super omnia Johanni filio quondam Henrici dicti die Roezer quod ipse primodictus Walterus dictum Johannem ab omnibus (dg: impeticionibus sibi sibi fiendis) #impeticionibus# dampnis que dictus Johannes ex parte ipsius Walteri primodicti infra hinc et dominicam qua cantabitur misericordia Domini (dg: sustinebit et q) proxime futuram sustinebit ex eo quod dictus Johannes quendam mansum die Heskoc vocatum situm in parochia de Mierfelt cum suis attinentiis ex parte et nomine primodicti Walteri a data presentium usque ad dictam dominicam qua cantabitur misericordia Domini proxime futuram apprehendet et tamquam colonus ipsius Walteri primodicti colet et possidebit ut ipse (dg: dicebat ex tot salvis tamen primodicti Waltero) #dicebat exceptis tamen# VIII modiis siliginis mesure de Busco et X libris monete quos octo modios siliginis et X libras dictus Johannes (dg: primodictum Walter) dabit et (dg: solve) solvet in festo purificationis proximo futuro et in Busco tradet (dg: ut dictus Johannes recognovit et super omnia primodicto Waltero promisit) Elizabet filie quondam Johannis de

Derentheren relicte quondam Gerardi Coptiten atque exceptis decem et octo lopinis siliginis mensure de Ourle quos dictus Johannes primodicto Waltero dabit et exsolvet in dicto festo purificationis et in (dg: Our) supra dictum mansum tradet ut ipse Johannes palam recognovit et super omnia primodicto Waltero promisit. Testes Uden et Neijnsel datum in festo Margarete.

BP 1182 p 512v 04 wo 13-07-1401.

Ricardus zvw Henricus van den Mortel verkocht aan Johannes Scraghe een n-erfcijns van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een stuk land, 10 lopen rogge Bossche maat groot, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, ter plaatse gnd in die Buxtelsche Hoeve, tussen kvw Denkinus Emmen soen enerzijds en Rutgherus zvw Henricus Arken soen anderzijds, met beide einden strekkend aan een gemene weg, reeds belast met 9 oude groten aan Godefridus van Lijemde bakker en de cijns aan de heer van Boxel.

Ricardus filius quondam Henrici van den Mortel hereditarie vendidit Johanni Scraghe hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex pecia terre decem lopinos siliginis mensure de Busco annuatim in semine capiente sita in parochia de Scijnle ad locum dictum Eilde in loco dicto in die Buxtelsce Hoeve inter hereditatem liberorum quondam Denkini Emmen soen ex uno et inter hereditatem Rutgheri filii quondam Henrici Arken soen ex alio tendente cum utroque fine ad communem plateam ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis novem grossis antiquis Godefrido de Lijemde pistori et censu domini de Bucstel annuatim exinde de jure solvendis ut dicebat et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 512v 05 wo 13-07-1401.

Henricus zvw Arnoldus Hutmans verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus filius quondam Arnoldi Hutmans prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 512v 06 wo 13-07-1401.

Willelmus zvw Rijcardus van der Wert.

Willelmus filius quondam Rijcardi van der Wert.

BP 1182 p 512v 07 do 14-07-1401.

Henricus van Beke zv Arnoldus van Beke droeg over aan Ghisbertus Wonder al zijn beesten en varend goed, al zijn koren en oogsten, al zijn wijnen en al zijn roerende en gerede goederen.

Henricus de Beke filius Arnoldi de Beke omnes et singulas suas bestias et bona pecoralia quocumque locorum consistentes atque omnia et singula sua blada et proventus quocumque atque omnia sua vina necnon omnia et singula sua bona mobilia et parata habita et habenda quocumque locorum consistentia ut dicebat supportavit Ghisberto Wonder promittens super omnia ratam servare. Testes Uden et Coptiten datum quinta post Margarete.

BP 1182 p 512v 08 do 14-07-1401.

Henricus Donc zv Johannes Heijmans soen van der Donc van Arle Beke beloofde aan Philippus Boden zvw Bodo Gijsbrechts soen 6 Gentse nobel of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (vr 11-11-1401) te betalen.

-.

Henricus Donc filius (dg: quondam) Johannis Heijmans soen van der Donc de Arle Beke promisit super omnia Philippo Boden filio quondam Bodonis Gijsbrechts soen VI Gentsce nobel seu valorem ad Martini hyemalis proxime

futurum persolvendos. Testes Jorden et Coptiten datum supra.

BP 1182 p 512v 09 do 14-07-1401.

Johannes van Truden en Theodericus nzv Theodericus Moelner van Vucht beloofden aan voornoemde Philippus Boden zvw Bodo Gijsbrechts soen 6½ Gentse nobel of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (vr 11-11-1401) te betalen.

Johannes van Truden et Theodericus filius (dg: Theoderici) naturalis Theoderici Moelner de Vucht promiserunt indivisi super omnia dicto (dg: Ludovi) #Philippo# VIJ Gentschen nobel seu valorem ad Martini hyemalis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1182 p.513r.

quinta post Margarete: donderdag 14-07-1401.

sexta post Margarete: vrijdag 15-07-1401.

in profesto Magdalene: donderdag 21-07-1401.

BP 1182 p 513r 01 do 14-07-1401.

Arnoldus van Gewanden droeg over aan Lambertus van Straten, tbv hem en zijn 'zuster Luijtgardis dv voornoemde Arnoldus, zijn vruchtgebruik in 2 morgen land, in Maren, ter plaatse gnd die Maerse Vrancmere, tussen wijlen Rijcoldus Borchgreve enerzijds en Reijnerus zvw Henricus Muijkens anderzijds.

Arnoldus de Gewanden suum usufructum sibi competentem in duobus jugeribus terre sitis in parochia de Maren in loco dicto die Maersche Vrancmere inter hereditatem quondam Rijcoldi Borchgreve ex uno et inter hereditatem Reijneri filii quondam Henrici Muijkens 'ut dicebat legitime supportavit Lamberto de Straten ad opus sui et ad opus Luijtgardis sue 'sororis filie dicti Arnoldi promittens super omnia ratam servare. Testes Bruheze et Uden datum quinta post Margarete. {Hierna is enige ruimte vrijgelaten, met een verticale streep in margine sinistra}.

BP 1182 p 513r 02 do 14-07-1401.

Aleijdis wv Bernierus Andries soen droeg over aan haar kinderen Theodericus, Gerardus en Katherina haar vruchtgebruik in een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Son, met Lichtmis ter plaatse gnd op Oerle te leveren, gaande uit alle erfgoederen, te weten huizen, tuinen, akkerlanden, beemden, heidevelden en weiden van Henricus zvw Johannes gnd Hoesden van Broegel, in Breugel, ter plaatse gnd Oerle, welke pacht wijlen voornoemde Bernierus Andries soen verworven had van Johannes die Muijs zvw Henricus Muijs van Broegel.

Aleijdis relicta quondam Bernieri Andries soen cum suo tutore usufructum sibi competentem in hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Zonne solvenda hereditarie purificationis et in loco dicto op Oerle subscripto tradenda et deliberanda ex omnibus hereditatibus scilicet domibus ortis terris arabilibus pratis mericis et pascuis Henrici filii quondam Johannis dicti Hoesden de Broegel cum suis attinentiis universis quocumque locorum tam in humido quam in sicco in parochia de Broegel in loco dicto Oerle sitis quam paccionem dictus quondam Bernierus Andries soen erga Johannem die Muijs filium quondam Henrici Muijs de Broegel acquisierat prout in litteris legitime supportavit Theoderico Gerardo et Katherine suis liberis promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Jorden datum quinta post Margarete.

BP 1182 p 513r 03 vr 15-07-1401.

Theodericus, Gerardus en Katherina, kvw Bernierus Andries soen, droegen over aan Willelmus zvw Egidius Scoemaker van Broegel een b-erfpacht van 1

mud rogge, maat van Son, met Lichtmis ter plaatse gnd Oerle te leveren, gaande uit alle erfgoederen, te weten huizen, tuinen, akkerlanden, beemden, heidevelden en weiden van Henricus zvw Johannes Hoesdens van Broegel, in Breugel, ter plaatse gnd Oerle, welke pacht wijlen voornoemde Barnierus verworven had van Johannes die Muijs zvw Henricus Muijs van Broegel, en van welke pacht Aleijdis mv voornoemde kinderen haar vruchtgebruik aan hen had afgestaan.

{Verticale haal in margine sinistra}.

Theodericus Gerardus et Katherina liberi quondam Bernieri Andries soen #cum tutore# hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Zonne solvendam hereditarie purificationis et in loco dicto op Oerle subscripto tradendam ex omnibus hereditatibus scilicet domibus ortis terris arabilibus pratis (dg: pascuis) mericis et pascuis Henrici filii quondam Johannis Hoesdens de Broegel cum suis attinentiis universis quocumque locorum tam in humido quam in sicco in parochia de Broegel in loco dicto Oerle sitis quam paccionem dictus quondam Barnierus erga 'erga Johannem ut supra et de qua paccione Aleijdis mater predictorum liberorum suum usufructum sibi in eadem comptentem dictis Theoderico Gerardo et Katherine suis liberis supportavit prout in litteris hereditarie supportaverunt Willelmo filio quondam Egidii Scoenmaker de Broegel cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum et dicti quondam Bernieri deponere. Testes Uden et Jorden datum sexta post Margarete.

BP 1182 p 513r 04 vr 15-07-1401.

Henricus van W.... zv Johannes verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{In margine sinistra}.

Henricus van W.... filius Johannis prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 513r 05 do 21-07-1401.

Jutta dvw Mathijas van Baerle wv Johannes van Erpe handschoenmaker beloofde aan Katherina van den Loeke dvw Theodericus Troijaes een n-erfcijs van 10 pond geld, een helft te betalen met Sint-Lambertus en de andere helft met Lichtmis, gaande uit een b-erfcijs van 12 pond 10 schelling voornoemd geld, van welke cijns vzn 12 pond 10 schelling voornoemde Jutta 6 pond voornoemd geld met Sint-Lambertus-Martelaar beurt en 6 pond 10 schelling voornoemd geld met Lichtmis, gaande uit een kamp, 9½ morgen groot, in Berlicum, tussen Franco Hoefsleger enerzijds en Godefridus Oden zoen anderzijds, en uit alle wegen die bij dit kamp horen, welk kamp met zijn wegen Rijcoldus Borchgreve had uitgegeven aan Henricus Heerde van Berlikem voor voornoemde cijns van 12 pond 10 schelling (dg: voornoemd), en welke cijns van 12 pond 10 schelling nu aan voornoemde Jutta behoort. Voornoemde Katherina zal voornoemde cijns van 10 pond niet manen, zolang voornoemde Jutta leeft.

Jutta filia quondam Mathije de Baerle relicta quondam Johannis de Erpe cijrothecarii cum tutore promisit se daturam et soluturam Katherine (dg: filie) van den Loeke filie quondam Theoderici (dg: The) Troijaes hereditarium censum X librarum #monete# hereditarie mediatim Lamberti (dg: h) et mediatim purificationis ex hereditario censu XII librarum et decem solidorum dicte monete de quo censu XII librarum et decem solidorum dicta (dg: Katherina) #Jutta# sex libras dicte monete in festo Lamberti martiris atque sex libras et X solidos dicte monete purificationis hereditarie solvendas habet ex quodam campo novem et dimidium jugera continente sito in parochia de Berlikem inter hereditatem Franconis Hoefsleger ex uno et inter hereditatem Godefridi Oden zoen ex alio atque ex omnibus et singulis viis ad dictum campum spectantibus quem campum cum dictis suis viis Rijcoldus Borchgreve dederat ad pactum Henrico Heerde de

Berlikem scilicet pro predicto censu XII librarum et decem solidorum (dg: dicte) prout in litteris quas vidimus et quem censum XII librarum et decem solidorum dicta Jutta nunc ad se spectare dicebat promittens (dg: super omnia) cum tutore super omnia warandiam tali annexa condicione quod dicta Katherina dictum censum X librarum non monebit quamdiu dicta Jutta vixerit in humanis. Testes Uden et Jorden datum in profesto Magdalene.